Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.12.2021
	№
	110-37-1485-21

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.12.2019 № 110-37-1422-19 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в г. Саянске»
	(

 В связи с кадровыми изменениями в муниципальных учреждениях города Саянска, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.12.2019 № 110-37-1422-19 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в г. Саянске» (далее по тексту - постановление):
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

      О.В. Боровский
Исп. Разводовская А.С.

5-66-22
Приложение № 1

к Постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 22.12. 2021№ 110-37-1485-21
СОСТАВ
муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в г. Саянске

	ФИО
	Должность

	1.
	Ермаков Александр Владимирович
	заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, руководитель рабочей группы;

	2
	Кузюкова Инна Александровна
	начальник МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель руководителя рабочей группы;

	3.
	Федяева Ирина Георгиевна
	директор муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие», секретарь комиссии.

	Члены рабочей группы:

	4.
	Бухарова Ирина Викторовна
	заместитель мэра по экономике и финансам, начальник Управления по финансам и налогам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	5.
	Михалева Наталья Викторовна
	заместитель начальника МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

	6.
	Веденеева Ольга Владимировна
	руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

	7.
	Гузенко Наталья Юрьевна
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;

	8.
	Евдокименко Жанна Борисовна
	директор муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска»;

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

       О.В. Боровский